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1 U17 85 FICCO Cristiano Giuseppe 5 4 2001 82,73 0602022 A.S.D. High Quality Power 316 380,11 16/12/2017 IV European Union Cup
2 SE 105 GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 102,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 319 350,78 09/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
3 U17 69 CERVESATO Mattia 21 11 2000 68,71 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 255 339,84 26/09/2017 Campionati Europei Under  di PO
4 SE 85 BRESCIA Stefano 10 2 1993 84,56 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 268 318,98 09/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
5 SE 94 PROTANI Stefano 1 9 1987 86,92 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 268 314,90 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
6 SE 105 MANCINO Kevin 29 08 1994 104,94 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 285 310,71 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
7 JU 77 SHKOZA Kevin 17 2 1998 75,93 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 242 307,19 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
8 SE 85 FURLAN Luca 12 09 1991 84,76 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 256 304,35 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
9 U17 56 CORDENONS Stefano 23 10 2000 55,61 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 196 301,72 09/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
10 U17 62 ZANETTE Michele 6 1 2001 60,48 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 201 291,19 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
11 SE 85 MAESTRONI Marco 21 06 1987 82,02 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 240 289,92 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
12 SE 94 BORTOLIN Alex 8 11 1985 89,58 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 245 285,53 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
13 SE 85 FABRO Filippo 7 11 1991 84,13 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 238 283,96 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
14 SE 69 RAITERI Carlo 27 11 1992 66,88 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 208 281,89 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
15 SE 94 ROMANELLO Alberto 13 12 1988 86,24 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 228 268,87 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
16 JU 105 LO GIUDICE Giovanni 27 1 1999 104,37 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 240 262,13 20/05/2017 Campionati Italiani Juniores di PO
17 SE 94 TOMARCHIO Gianluca 9 11 1988 91,76 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 226 259,27 10/09/2017 Coppa Italia Seniores di PO
18 ES 69 VAL Simone 8 5 2003 65,41 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 187 257,04 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
19 SE 85 MARTINA Luca 16 12 1988 78,18 0602022 A.S.D. High Quality Power 205 255,97 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
20 SE 85 RIZZI Michele 26 08 1994 83,45 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 210 251,54 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
21 SE 77 ZENI Francesco 12 06 1992 72,70 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 195 251,30 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
22 SE 85 FABRIANI Diego 3 10 1990 81,39 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 207 251,02 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
23 ES 85 COLONELLO Francesco 10 2 2002 80,64 0602022 A.S.D. High Quality Power 205 249,76 10/06/2017 Campionati Italiani Esordienti di PO
24 SE 85 CENTANNI Valerio 9 12 1987 81,78 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 200 241,96 10/09/2017 Coppa Italia Seniores di PO
25 JU 105 FREGONESE Yuri 14 09 1999 97,79 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 215 240,41 10/09/2017 Coppa Italia Juniores di PO
26 SE 85 MARTIN Guido 20 5 1980 84,06 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 198 237,94 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
27 SE 105 BOLZONELLA Francesco 5 3 1991 102,29 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 213 234,27 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
28 U17 94 VASA Pavlo 28 6 2001 86,03 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 196 231,39 29/04/2017 Campionati Regionali Juniores PO
29 SE 105+ GIORDANI Tiziano 11 5 1989 110,05 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 215 231,31 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
30 SE 69 ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 68,15 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 170 227,70 10/09/2017 Coppa Italia Seniores di PO
31 SE 94 CAMPAZ Nefer 02 03 1987 88,91 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 195 226,79 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
32 ES 56 MEHMETI Bleonit 23 2 2002 51,66 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 138 224,91 16/12/2017 5° Torneo di Natale
33 ES 62 ZILLE Nicolas 2 10 2003 60,73 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 155 223,90 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
34 M55 85 GIRARDI Sante 3 8 1964 84,99 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 187 222,03 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
35 M55 77 VINCENZI Loris 21 12 1971 75,71 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 174 221,24 21/10/2017 14^ Alpe Adria Master di PO
36 SE 85 PITTARO Omar 12 12 1992 81,49 0602022 A.S.D. High Quality Power 182 220,57 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
37 JU 94 SCOTTI Alberto 9 5 1998 88,42 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 186 216,86 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
38 ES 62 BUCATARU Robert 7 7 2003 61,78 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 151 215,57 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
39 U17 85 VAL Matteo 9 11 2000 82,55 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 179 215,55 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
40 SE 77 BRISTOT Alessandro 11 10 1992 72,08 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 165 213,70 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
41 SE 105 RIOSA Emmanuele 20 12 1988 96,73 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 190 213,35 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
42 SE 69 MORASSUT Paolo 10 9 1992 64,40 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 152 211,06 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
43 SE 85 D'ANDREA Nello 14 10 1983 77,09 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 169 210,81 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
44 SE 94 GJERGJI Mentor 11 04 1981 90,29 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 180 207,93 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
45 SE 77 SGRO' Fabrizio 14 9 1990 73,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 161 205,87 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
46 SE 69 CARPENE Patrick 20 5 1996 68,05 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 150 201,09 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
47 ES 69 ONGARO Simone 5 7 2003 63,60 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 139 194,60 25/11/2017 Esibizione al Gp Prime Alzate di PO
48 SE 94 BOVENZI Davide 09 11 1981 93,71 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 170 193,33 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
49 ES 62 BATTILANA Fabio 28 10 2002 58,20 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 129 192,04 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO
50 ES 56 DA PIEVE Federico 17 5 2003 54,17 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 122 191,58 10/09/2017 Coppa Italia Esordienti di PO
51 ES 62 BORGOBELLO Marco 7 12 2003 57,73 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 190,17 16/12/2017 5° Torneo di Natale
52 SE 85 MODONUTTI Michele 3 4 1988 82,73 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 155 186,45 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
53 M55 94 ANTONIOLLI Luca 14 8 1967 93,46 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 162 185,27 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
54 ES 77 ZEQIRAJ Kristi 24 12 2002 75,26 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 146 184,52 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
55 SE 77 IOCOBELLO Salvatore 02 06 1989 76,78 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 145 181,26 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
56 SE 85 BERTON ROTTER Federico 4 3 1989 78,58 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 145 180,54 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
57 SE 85 FELETTIG Andrea 22 9 1983 82,82 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 150 180,34 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
58 SE 77 ZAMPA Enrico 24 9 1996 73,60 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 136 174,04 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
59 M65 77 DAVID Fernando 18 01 1954 74,66 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 131 167,92 21/10/2017 14^ Alpe Adria Master di PO
60 ES 94 GANIS Matteo 2 10 2002 88,23 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 140 163,38 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
61 M65+ 85 MAGRIS Graziano 02 03 1946 79,04 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 130 161,35 21/10/2017 14^ Alpe Adria Master di PO
62 SE 85 SIEGA Matteo 30 04 1980 83,16 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 130 155,98 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
63 ES 56 DEMIRI Elmin 13 12 2002 48,22 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 88 151,77 16/12/2017 5° Torneo di Natale
64 SE 105+ MICCO Antonio 18 11 1995 116,14 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 130 137,44 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
65 ES 56 BALISTRERI Aldo Samuel 4 12 2003 53,02 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 80 127,73 16/12/2017 5° Torneo di Natale
66 ES 105 TAIOCCHI Davide 17 6 2003 103,57 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 77 84,32 16/12/2017 5° Torneo di Natale

FIPE - Federazione Italiana Pesistica         Comitato regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair Maschile di Pesistica Olimpica 2017
DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DATI GARA

www.pesifvg.it - comregpesi@pesifvg.it - www.facebook.com/pesifvg



SINCLAIR

Pr
og

re
ss

iv
o

C
la

ss
e

C
at

eg
or

ia

Nome e Cognome

G
io

rn
o

M
es

e

An
no

Pe
so

 k
g

Codice società e società

TO
TA

LE

Punti Data Denominazione Gara

1 SE 58 TARTAGLIA Carol 24 4 1992 57,88 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 172 237,90 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO

2 U17 63 MUHIGIRWA Deborah 12 9 2000 61,63 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 173 229,82 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

3 JU 53 OBODAI Abigail 20 6 1998 51,18 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 143 215,74 21/05/2017 Campionati Italiani Juniores di PO

4 ES 48 BOMBEN Martina 7 12 2002 47,03 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 133 214,28 23/09/2017 Campionati Europei Under 15 di PO

5 U17 75 MIAN Valentina 4 6 2000 73,25 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 171 206,11 10/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO

6 SE 75+ SAMOILA Mariana Hermina 20 3 1988 76,21 0602022 A.S.D. High Quality Power 173 204,51 10/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO

7 SE 53 IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 52,56 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 134 203,49 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO

8 SE 63 MAZZETTO Giulia 21 1 1993 60,44 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 140 188,27 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

9 U17 75+ CROVATO Elisa 18 01 2000 75,10 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 149 177,39 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

10 U17 75 CROVATO Elisa 18 1 2000 71,97 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 144 175,13 05/03/2017 Campionati Italiani Under 17 di PO

11 SE 69 MAZZETTO Giulia 21 1 1993 64,89 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 136 175,12 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO

12 SE 75+ LEVORATO Ilaria 8 4 1988 81,96 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 152 173,87 26/02/2017 Campionati Italiani Seniores di PO

13 SE 63 TIGHELLO Giulia 10 02 1988 62,72 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 130 170,84 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

14 ES 63 LOTTI Lisa 26 6 2003 60,75 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 170,24 10/09/2017 Coppa Italia Esordienti di PO

15 U17 53 VIVIAN Nicole 28 11 2001 52,39 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 113 167,56 29/04/2017 Campionati Regionali Juniores PO

16 ES 58 CUCCINIELLO Alessia 25 08 2002 56,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 118 165,48 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

17 ES 69 MANFREDI Eleonora Giovanna 29 11 2002 68,30 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 126 157,59 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

18 JU 58 ROMANELLI Martina Andrea 12 2 1999 56,29 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 107 150,80 10/09/2017 Coppa Italia Juniores di PO

19 SE 63 TOSCA Margherita 12 5 1988 62,68 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 106 139,35 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO

20 SE 69 CARNIELETTO Marta 16 9 1994 66,15 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 108 137,53 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

21 U17 69 ELLERO Raffaella 13 12 2001 66,12 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 107 136,29 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

22 SE 75 ULIANA Erika 29 8 1990 71,39 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 110 134,35 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

23 SE 63 MILOCCO Anthea 14 2 1996 61,55 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 99 131,62 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

24 JU 63 PILOT Alice 12 5 1998 61,67 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 97 128,80 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

25 JU 63 BRAGATTO Vanessa 20 4 1998 59,85 0602022 A.S.D. High Quality Power 95 128,56 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

26 SE 63 ZANCHETTA Laura 14 01 1985 61,31 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 84 111,95 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

27 SE 58 GIORDANO Sara 08 12 1991 55,54 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 76 108,10 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

28 JU 58 TROMBINI Eleonora 21 09 1998 56,54 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 76 106,79 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

29 SE 69 NALON Lucia 15 04 1989 65,74 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 77 98,40 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

30 SE 63 BARCHIESI Arianna 04 08 1990 59,29 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 70 95,30 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

31 SE 69 BERNARDINO Ilaria 22 07 1984 66,41 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 75 95,29 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

32 ES 48 TAMASSIA Michaelle 30 5 2003 46,40 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 58 94,47 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO

33 M55 75 DARIO Barbara 20 7 1969 73,34 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 76 91,55 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

34 ES 48 ARTEMOVA Tayisiya 12 09 2003 46,92 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 56 90,39 10/09/2017 Coppa Italia Esordienti di PO

35 ES 53 TONTO Grace Ekua 23 4 2003 49,60 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 58 89,61 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO

36 ES 63 BARAZZUTTI Silvia 02 02 2003 58,25 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 50 68,87 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO

FIPE - Federazione Italiana Pesistica         Comitato regionale Friuli Venezia Giulia

Classifica Sinclair Femminile di Pesistica Olimpica 2017
DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DATI GARA
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CATEGORIA 56 kg
1 U17 56 CORDENONS Stefano 23 10 2000 55,61 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 196 09/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
2 ES 56 MEHMETI Bleonit 23 2 2002 51,66 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 138 16/12/2017 5° Torneo di Natale
3 ES 56 DA PIEVE Federico 17 5 2003 54,17 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 122 10/09/2017 Coppa Italia Esordienti di PO
4 ES 56 DEMIRI Elmin 13 12 2002 48,22 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 88 16/12/2017 5° Torneo di Natale
5 ES 56 BALISTRERI Aldo Samuel 4 12 2003 53,02 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 80 16/12/2017 5° Torneo di Natale

CATEGORIA 62 kg
1 U17 62 ZANETTE Michele 6 1 2001 60,48 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 201 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
2 U17 62 CORDENONS Stefano 23 10 2000 57,01 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 194 03/06/2017 53° Alpe dria Weightlifting Tournament
3 ES 62 VAL Simone 8 5 2003 61,27 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 167 10/06/2017 Campionati Italiani Esordienti di PO
4 ES 62 ZILLE Nicolas 2 10 2003 60,73 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 155 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
5 ES 62 BUCATARU Robert 7 7 2003 61,78 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 151 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
6 ES 62 BATTILANA Fabio 28 10 2002 58,20 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 129 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO
7 ES 62 BORGOBELLO Marco 7 12 2003 57,73 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 16/12/2017 5° Torneo di Natale

CATEGORIA 69 kg
1 U17 69 CERVESATO Mattia 21 11 2000 68,71 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 255 26/09/2017 Campionati Europei Under  di PO
2 SE 69 RAITERI Carlo 27 11 1992 66,88 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 208 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
3 ES 69 VAL Simone 8 5 2003 65,41 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 187 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
4 SE 69 ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 68,15 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 170 10/09/2017 Coppa Italia Seniores di PO
5 SE 69 MORASSUT Paolo 10 9 1992 64,40 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 152 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
6 SE 69 CARPENE Patrick 20 5 1996 68,05 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 150 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
7 ES 69 BUCATARU Robert 7 7 2003 62,30 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 150 16/12/2017 5° Torneo di Natale
8 ES 69 ONGARO Simone 5 7 2003 63,60 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 139 25/11/2017 Esibizione al Gp Prime Alzate di PO
9 ES 69 BATTILANA Fabio 28 10 2002 63,51 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 131 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

CATEGORIA 77 kg
1 U17 77 FICCO Cristiano Giuseppe 5 4 2001 76,79 0602022 A.S.D. High Quality Power 293 08/04/2017 Campionati Mondiali Giovanili di PO
2 U17 77 CERVESATO Mattia 21 11 2000 72,95 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 261 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
3 JU 77 SHKOZA Kevin 17 2 1998 75,93 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 242 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
4 SE 77 ZENI Francesco 12 06 1992 72,70 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 195 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
5 ES 77 COLONELLO Francesco 10 2 2002 76,45 0602022 A.S.D. High Quality Power 180 11/02/2017 Campionati Regionali Under 17 di PO
6 M55 77 VINCENZI Loris 21 12 1971 75,71 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 174 21/10/2017 14^ Alpe Adria Master di PO
7 SE 77 BRISTOT Alessandro 11 10 1992 72,08 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 165 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
8 SE 77 SGRO' Fabrizio 14 9 1990 73,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 161 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
9 SE 77 ANTONIOLLI Davide 27 10 1994 69,32 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 160 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
10 ES 77 ZEQIRAJ Kristi 24 12 2002 75,26 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 146 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
11 SE 77 IOCOBELLO Salvatore 02 06 1989 76,78 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 145 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
12 SE 77 ZAMPA Enrico 24 9 1996 73,60 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 136 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
13 M65 77 DAVID Fernando 18 01 1954 74,66 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 131 21/10/2017 14^ Alpe Adria Master di PO

CATEGORIA 85 kg
1 U17 85 FICCO Cristiano Giuseppe 5 4 2001 82,73 0602022 A.S.D. High Quality Power 316 16/12/2017 IV European Union Cup
2 SE 85 BRESCIA Stefano 10 2 1993 84,56 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 268 09/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
3 SE 85 FURLAN Luca 12 09 1991 84,76 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 256 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
4 SE 85 PROTANI Stefano 1 9 1987 84,67 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 254 10/09/2017 Coppa Italia Seniores di PO
5 JU 85 SHKOZA Kevin 17 02 1998 79,28 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 248 29/04/2017 Campionati Regionali Juniores PO
6 SE 85 MAESTRONI Marco 21 06 1987 82,02 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 240 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
7 SE 85 FABRO Filippo 7 11 1991 84,13 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 238 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
8 SE 85 RIZZI Michele 26 08 1994 83,45 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 210 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
9 SE 85 FABRIANI Diego 3 10 1990 81,39 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 207 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

10 SE 85 MARTINA Luca 16 12 1988 78,18 0602022 A.S.D. High Quality Power 205 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
11 ES 85 COLONELLO Francesco 10 2 2002 80,64 0602022 A.S.D. High Quality Power 205 10/06/2017 Campionati Italiani Esordienti di PO
12 SE 85 CENTANNI Valerio 9 12 1987 81,78 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 200 10/09/2017 Coppa Italia Seniores di PO
13 SE 85 MARTIN Guido 20 5 1980 84,06 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 198 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
14 U17 85 VASA Pavlo 28 6 2001 83,80 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 190 11/02/2017 Campionati Regionali Under 17 di PO
15 M55 85 GIRARDI Sante 3 8 1964 84,99 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 187 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
16 SE 85 PITTARO Omar 12 12 1992 81,49 0602022 A.S.D. High Quality Power 182 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
17 U17 85 VAL Matteo 9 11 2000 82,55 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 179 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
18 JU 85 SCOTTI Alberto 9 5 1998 83,91 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 175 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
19 SE 85 D'ANDREA Nello 14 10 1983 77,09 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 169 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
20 SE 85 MODONUTTI Michele 3 4 1988 82,73 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 155 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
21 SE 85 FELETTIG Andrea 22 9 1983 82,82 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 150 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
22 SE 85 BERTON ROTTER Federico 4 3 1989 78,58 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 145 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
23 M65+ 85 MAGRIS Graziano 02 03 1946 79,04 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 130 21/10/2017 14^ Alpe Adria Master di PO
24 SE 85 SIEGA Matteo 30 04 1980 83,16 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 130 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
25 ES 85 GANIS Matteo 2 10 2002 83,75 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 128 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO
26 ES 85 ZEQIRAJ Kristi 24 12 2002 80,51 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 120 11/02/2017 Campionati Regionali Under 17 di PO
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FIPE - Federazione Italiana Pesistica         Comitato regionale Friuli Venezia Giulia

Rank List Maschile di Pesistica Olimpica 2017
DATI ANAGRAFICI E SPORTIVI DATI GARA

CATEGORIA 94 kg
1 U17 94 FICCO Cristiano Giuseppe 5 4 2001 85,44 0602022 A.S.D. High Quality Power 320 29/09/2017 Campionati Europei Under 17 di PO
2 SE 94 PROTANI Stefano 1 9 1987 86,92 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 268 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
3 SE 94 BORTOLIN Alex 8 11 1985 89,58 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 245 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
4 SE 94 ROMANELLO Alberto 13 12 1988 86,24 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 228 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
5 SE 94 TOMARCHIO Gianluca 9 11 1988 91,76 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 226 10/09/2017 Coppa Italia Seniores di PO
6 JU 94 FREGONESE Yuri 14 09 1999 92,30 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 209 29/04/2017 Campionati Regionali Juniores PO
7 U17 94 VASA Pavlo 28 6 2001 89,62 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 197 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
8 SE 94 CAMPAZ Nefer 02 03 1987 88,91 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 195 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
9 JU 94 SCOTTI Alberto 9 5 1998 88,42 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 186 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
10 SE 94 GJERGJI Mentor 11 04 1981 90,29 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 180 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
11 SE 94 BOVENZI Davide 09 11 1981 93,71 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 170 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
12 M55 94 ANTONIOLLI Luca 14 8 1967 93,46 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 162 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
13 ES 94 GANIS Matteo 2 10 2002 88,23 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 140 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
14 ES 94 ZEQIRAJ Kristi 24 12 2002 86,15 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 127 10/06/2017 Campionati Italiani Esordienti di PO

CATEGORIA 105 kg
1 SE 105 GASPAROTTO Mauro 27 7 1993 102,35 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 319 09/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
2 SE 105 MANCINO Kevin 29 08 1994 104,94 0602015 VVF Pn "Crispatzu Pinzan" 285 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
3 SE 105 BORTOLIN Alex 8 11 1985 94,18 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 251 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
4 JU 105 LO GIUDICE Giovanni 27 1 1999 104,37 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 240 20/05/2017 Campionati Italiani Juniores di PO
5 SE 105 TOMARCHIO Gianluca 9 11 1988 95,85 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 230 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
6 JU 105 FREGONESE Yuri 14 09 1999 97,79 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 215 10/09/2017 Coppa Italia Juniores di PO
7 SE 105 BOLZONELLA Francesco 5 3 1991 102,29 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 213 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
8 SE 105 RIOSA Emmanuele 20 12 1988 96,73 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 190 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
9 SE 105 BOVENZI Davide 9 11 1981 99,20 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 160 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO

10 ES 105 TAIOCCHI Davide 17 6 2003 103,57 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 77 16/12/2017 5° Torneo di Natale
CATEGORIA 105+ kg

1 SE 105+ GIORDANI Tiziano 11 5 1989 110,05 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 215 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
2 SE 105+ MICCO Antonio 18 11 1995 116,14 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 130 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
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CATEGORIA 48 kg
1 ES 48 BOMBEN Martina 7 12 2002 47,03 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 133 23/09/2017 Campionati Europei Under 15 di PO
2 ES 48 TAMASSIA Michaelle 30 5 2003 46,40 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 58 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO
3 ES 48 ARTEMOVA Tayisiya 12 09 2003 46,92 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 56 10/09/2017 Coppa Italia Esordienti di PO

CATEGORIA 53 kg
1 JU 53 OBODAI Abigail 20 6 1998 51,18 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 143 21/05/2017 Campionati Italiani Juniores di PO
2 SE 53 IMPAGLIAZZO Sara 15 12 1991 52,56 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 134 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
3 ES 53 BOMBEN Martina 7 12 2002 48,08 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 10/09/2017 Coppa Italia Esordienti di PO
4 U17 53 VIVIAN Nicole 28 11 2001 52,39 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 113 29/04/2017 Campionati Regionali Juniores PO
5 ES 53 TONTO Grace Ekua 23 4 2003 49,60 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 58 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO
6 ES 53 ARTEMOVA Tayisiya 12 09 2003 48,85 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 48 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO

CATEGORIA 58 kg
1 SE 58 TARTAGLIA Carol 24 4 1992 57,88 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 172 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
2 ES 58 CUCCINIELLO Alessia 25 08 2002 56,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 118 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
3 JU 58 ROMANELLI Martina Andrea 12 2 1999 56,29 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 107 10/09/2017 Coppa Italia Juniores di PO
4 SE 58 GIORDANO Sara 08 12 1991 55,54 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 76 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
5 JU 58 TROMBINI Eleonora 21 09 1998 56,54 0604021 Crossfit Tarcento A.S.D. 76 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

CATEGORIA 63 kg
1 U17 63 MUHIGIRWA Deborah 12 9 2000 61,63 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 173 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
2 SE 63 MAZZETTO Giulia 21 1 1993 60,44 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 140 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
3 SE 63 TIGHELLO Giulia 10 02 1988 62,72 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 130 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
4 ES 63 LOTTI Lisa 26 6 2003 60,75 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 127 10/09/2017 Coppa Italia Esordienti di PO
5 SE 63 TOSCA Margherita 12 5 1988 62,68 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 106 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
6 SE 63 MILOCCO Anthea 14 2 1996 61,55 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 99 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
7 JU 63 PILOT Alice 12 5 1998 61,67 0602016 Olimpic Power C. Fiume Veneto 97 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
8 JU 63 BRAGATTO Vanessa 20 4 1998 59,85 0602022 A.S.D. High Quality Power 95 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
9 SE 63 ZANCHETTA Laura 14 01 1985 61,31 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 84 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

10 SE 63 BARCHIESI Arianna 04 08 1990 59,29 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 70 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
11 ES 63 BARAZZUTTI Silvia 02 02 2003 58,25 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 50 13/05/2017 Campionati Regionali Esordienti di PO

CATEGORIA 69 kg
1 SE 69 MAZZETTO Giulia 21 1 1993 64,89 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 136 29/01/2017 Campionati Regionali Seniores di PO
2 ES 69 LOTTI Lisa 26 6 2003 63,70 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 128 11/06/2017 Campionati Italiani Esordienti di PO
3 ES 69 MANFREDI Eleonora Giovanna 29 11 2002 68,30 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 126 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
4 SE 69 CARNIELETTO Marta 16 9 1994 66,15 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 108 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
5 U17 69 ELLERO Raffaella 13 12 2001 66,12 0604001 A.S.D. Pesistica Udinese 107 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
6 SE 69 TOSCA Margherita 12 5 1988 63,74 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 105 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
7 SE 69 NALON Lucia 15 04 1989 65,74 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 77 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
8 SE 69 BERNARDINO Ilaria 22 07 1984 66,41 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 75 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

CATEGORIA 75 kg
1 SE 75 SAMOILA Mariana Hermina 20 3 1988 74,96 0602022 A.S.D. High Quality Power 171 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
2 U17 75 MIAN Valentina 4 6 2000 73,25 0604007 A.S.D. Miossport Cervignano 171 10/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
3 U17 75 CROVATO Elisa 18 1 2000 71,97 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 144 05/03/2017 Campionati Italiani Under 17 di PO
4 ES 75 MANFREDI Eleonora Giovanna 29 11 2002 71,47 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 129 11/06/2017 Campionati Italiani Esordienti di PO
5 SE 75 ULIANA Erika 29 8 1990 71,39 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 110 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
6 M55 75 DARIO Barbara 20 7 1969 73,34 0604020 A.S.D.Crossfit Udine 76 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO

CATEGORIA 75+ kg
1 SE 75+ SAMOILA Mariana Hermina 20 3 1988 76,21 0602022 A.S.D. High Quality Power 173 10/12/2017 Campionati Italiani assoluti di PO
2 SE 75+ LEVORATO Ilaria 8 4 1988 81,96 0602023 A.S.D.Capacità Funzionale 152 26/02/2017 Campionati Italiani Seniores di PO
3 U17 75+ CROVATO Elisa 18 01 2000 75,10 0602004 A.S.D.Pesistica Pordenone 149 19/11/2017 Campionati Regionali Assoluti di PO
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